[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 15 » октября 2013 г. № 159

	О награждении сотрудников муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Спецдорремстрой»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за добросовестный труд, высокий профессионализм, ответственность, исполнительность и в связи с профессиональным праздником «День работников дорожного хозяйства»:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) сотрудников муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Спецдорремстрой»:

	Бутина Александра Иннокентьевича
	- машиниста автогрейдера 6 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства;

	Кириллова Николая Николаевича
	- машиниста снегоочистителя 6 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства;

	Лисова Владимира Михайловича
	- водителя автомобиля 4 разряда Участка малой механизации Участка механизации строительства;

	Никитенко Григория Игоревича
	- дорожного рабочего 3 разряда ремонтно-строительного участка Участка благоустройства;

	Полюхович Василия Ивановича
	- дорожного рабочего 4 разряда ремонтно-строительного участка Участка благоустройства;

	Пустовит Сергея Дмитриевича
	- дорожного рабочего 4 разряда ремонтно-строительного участка Участка благоустройства;

	Рощину Раису Степановну
	- уборщика территории 2 разряда участка содержания дорог Участка благоустройства;

	Фомина Александра Анатольевича
	- машиниста снегоочистителя 6 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства;

	Шемякину Нину Прохоровну
	- уборщика территории участка содержания дорог Участка благоустройства.

2. Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) сотрудникам муниципального унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Спецдорремстрой»:

	Башкатову Дмитрию Андреевичу
	- водителю погрузчика 4 разряда Участка малой механизации Участка механизации строительства;

	Белякову Евгению Сергеевичу
	- трактористу 5 разряда Участка малой механизации Участка механизации строительства;

	Грачеву Андрею Владимировичу
	- машинисту автогрейдера 6 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства;

	Князеву Александру Семеновичу
	- дорожному рабочему 3 разряда ремонтно-строительного участка Участка благоустройства;

	Тимошенко Николаю Николаевичу
	- машинисту автогрейдера 6 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства;

	Уштыкову Сергею Анатольевичу
	- водителю погрузчика 5 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства;

	Чумасову Эдуарду Владимировичу
	- трактористу 4 разряда колонны дорожно-строительной техники Участка механизации строительства.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко